

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3456/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES PARA BOCA DE TORMENTA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS		CORRALON FERNANDES S.A.		ZABALA, DARIO ADRIAN		
				Código	1380		63		9868		
				Cotización	2026/1804		2026/1803		2026/1808		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
				Observaciones							
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
1/0	2,00		HIERRO ÁNGULO DE 1" x 3/16" x 6 MTS.								
Preventivo: 29900			20%: 5980	Total: 35880	PRECIO UNITARIO:	2,00	59.793,82	2,00	62.225,86		
					MARCA:	ACINDAR	29.896,91	ACINDAR	31.112,93	NO	
2/0	5,00		PLANCHUELA DE 1" x 3/16" x 6 MTS.								
Preventivo: 17100			20%: 3420	Total: 20520	PRECIO UNITARIO:	5,00	85.690,30	5,00	92.027,25		
					MARCA:	ACINDAR	17.138,06	ACINDAR	18.405,45	NO	
3/0	2,00		HIERRO ÁNGULO DE 2" x 3/16" x 6MTS								
Preventivo: 58200			20%: 11640	Total: 69840	PRECIO UNITARIO:	2,00	113.052,42	2,00	132.703,98		
					MARCA:	ACINDAR	56.526,21	ACINDAR	66.351,99	NO	
4/0	3,00		HIERRO DE CONSTRUCCIÓN LISO DE 16mm x 12 MTS.								
Preventivo: 50700			20%: 10140	Total: 60840	PRECIO UNITARIO:	3,00	152.274,15	3,00	149.334,60		
					MARCA:	ACINDAR	50.758,05	ACINDAR	49.778,20	NO	
5/0	4,00		ELECTRODO DE 13 A 2.5 x KG								
Preventivo: 15200			20%: 3040	Total: 18240	PRECIO UNITARIO:	4,00	82.251,96	4,00	55.350,64		
					MARCA:	NO CONARCO	20.562,99	CONARCO	13.837,66	NO	
6/0	16,00		ESMALTE EPOXI AMARILLO VIAL BRILLANTE x 1 LT.								
Preventivo: 47600			20%: 9520	Total: 57120	PRECIO UNITARIO:	16,00	276.395,68	16,00	369.318,72	16,00	710.400,00
					MARCA:	UXELL	17.274,73	PLAVICON	23.082,42	RECUFLOOR	44.400,00
7/0	2,00		THINNER INDUSTRIAL x 5 LTS								
			DESTINO: REPARACIÓN DE BOCAS DE TORMENTA EN DIFERENTES SECTORES DE LA CIUDAD.-			2,00	99.884,42	2,00	76.220,88	2,00	54.000,00
			LUGAR DE ENTREGA: COORD. DE SERVICIOS PÚBLICOS - CALLE BELGRANO NTE. N.º 39.-			QUIMAR	49.942,21	QUIMAR	38.110,44	JMG	27.000,00
Preventivo: 45000			20%: 9000	Total: 54000	PRECIO UNITARIO:						
					MARCA:						

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3456/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES PARA BOCA DE TORMENTA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS	CORRALON FERNANDES S.A	ZABALA, DARIO ADRIAN
				Código	1380	63	9868
				Cotización	2026/1804	2026/1803	2026/1808
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
TOTAL ITEMS COTIZADOS					7	7	2
TOTAL OFERTA BASICA					869.342,75	937.181,93	764.400,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							